בהיעדר אישור על המצאת גזר הדין בתיק התעבורה למבקש [ולו על פי חזקת המצאה] אין לראות את הפסילה בתיק התעבורה ככזו שהיתה תלויה ועומדת במועד גזר הדין דנן.

8. בשולי הדברים אציין, כי לא מן הנמנע שאף חלה התיישנות על עונש זה, נוכח סעיף 10 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, אולם אין לי צורך לדון בעניין וגם אין די נתונים לכך.

9. משכך, אני מקבל את הבקשה ומורה כי נוכח שמעולם לא היה למבקש רישיון נהיגה, תחשב תקופת הפסילה כחלה החל ממועד השחרור ממאסר, דהיינו מיום 31.7.2005, ומשכך היא כבר רוצתה.

המזכירות תודיע בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.